
Modello

Standard +
PickUp & Delivery

Standard +
PickUp & Delivery

Standard +
PickUp & Delivery

Standard +
PickUp & Delivery

Standard +
PickUp & Delivery

Standard +
PickUp & Delivery

Standard +
PickUp & Delivery

€ 940 € 1.195 € 1.495€ 1.345 € 1.680 € 2.080€ 1.630 € 2.050 € 2.550

€ 1.080 € 1.335 € 1.635€ 1.625 € 1.960 € 2.360€ 1.920 € 2.340 € 2.840

€ 1.220 € 1.475 € 1.755€ 1.735 € 2.070 € 2.470€ 2.080 € 2.500 € 3.000

€ 1.090

€ 1.430

€ 1.345

€ 1.685

€ 1.645

€ 1.985

€ 1.545

€ 2.055

€ 1.880

€ 2.390

€ 2.280

€ 2.790

€ 1.870

€ 2.460

€ 2.290

€ 2.880

€ 2.790

€ 3.380

€ 1.080

€ 1.500

€ 1.335

€ 1.755

€ 1.635

€ 2.055

€ 1.625

€ 2.185

€ 1.960

€ 2.520

€ 2.360

€ 2.920

€ 1.920

€ 2.630

€ 2.340

€ 3.050

€ 2.840

€ 3.550

CT HYBRID

IS HYBRID

RC HYBRID

NX HYBRID

RC F

RX HYBRID

LC HYBRID

Km e Anni

FASCIA 0-50 Km FASCIA 50-100 Km FASCIA 100-150 Km

3 anni 3 anni 3 anni4 anni 4 anni 4 anni5 anni 5 anni 5 anni

Opzione

Prezzi comprensivi di IVA.*Per il servizio di Manutenzione standard+PickUp & Delivery gli importi variano in base agli anni e alla distanza del domicilio del cliente dal concessionario Lexus più vicino.

Validità a partire dal 1° settembre 2017.

PROGRAMMA DI MANUTENZIONE + PICKUP & DELIVERY LEXUS*


