

## PROGRAMMA DI MANUTENZIONE + PICKUP & DELIVERY LEXUS\*

Modello	Opzione	Km e Anni								
		FASCIA 0-50 Km			FASCIA 50-100 Km			FASCIA 100-150 Km		
		3 anni	4 anni	5 anni	3 anni	4 anni	5 anni	3 anni	4 anni	5 anni
CT HYBRID	Standard + PickUp & Delivery	€ 940	€ 1.345	€ 1.630	€ 1.195	€ 1.680	€ 2.050	€ 1.495	€ 2.080	€ 2.550
IS HYBRID	Standard + PickUp & Delivery	€ 1.080	€ 1.625	€ 1.920	€ 1.335	€ 1.960	€ 2.340	€ 1.635	€ 2.360	€ 2.840
RC HYBRID	Standard + PickUp & Delivery	€ 1.220	€ 1.735	€ 2.080	€ 1.475	€ 2.070	€ 2.500	€ 1.755	€ 2.470	€ 3.000
NX HYBRID	Standard + PickUp & Delivery	€ 1.080	€ 1.625	€ 1.920	€ 1.335	€ 1.960	€ 2.340	€ 1.635	€ 2.360	€ 2.840
RX HYBRID	Standard + PickUp & Delivery	€ 1.090	€ 1.545	€ 1.870	€ 1.345	€ 1.880	€ 2.290	€ 1.645	€ 2.280	€ 2.790
RC F	Standard + PickUp & Delivery	€ 1.500	€ 2.185	€ 2.630	€ 1.755	€ 2.520	€ 3.050	€ 2.055	€ 2.920	€ 3.550
LC HYBRID	Standard + PickUp & Delivery	€ 1.430	€ 2.055	€ 2.460	€ 1.685	€ 2.390	€ 2.880	€ 1.985	€ 2.790	€ 3.380

\*Per il servizio di Manutenzione standard+PickUp & Delivery gli importi variano in base agli anni e alla distanza del domicilio del cliente dal concessionario Lexus più vicino.

Prezzi comprensivi di IVA.

Validità a partire dal 1° settembre 2017.